

Svenska kyrkans *Färdplan för klimatet* initierades genom ett beslut av Kyrkomötet.



## Mål: Svenska kyrkan ska vara klimatneutral senast år 2030

Vad innebär det för din församling / pastorat / stift?  
Var befinner ni er på vägen mot målet?



*Stiftsgården Rättvik har arbetat fram flera kurser och andra aktiviteter till hjälp och stöd i detta arbete. Här är några som främst tar sikte på klimatkrisens andliga och existentiella aspekter samt de värderingsförändringar som krävs för att vi på alla nivåer och i varje del av våra verksamheter konsekvent ska kunna dra åt samma håll. Välj det som kan ge bäst stöd till just din verksamhet!*

### **Färdplan för klimatet, workshop ½ dag**

Syfte: Ge deltagarna baskunskaper, inspiration och underlag för fortsatta diskussioner om hur den egna verksamheten kan arbeta vidare med hållbarhetsfrågor.

Kom hela arbetslag vid valfri tidpunkt eller enstaka personer vid fasta tillfällen (22/11, 13/2, fler kan tillkomma vid behov).

Kan utökas med valfria tillval, t ex tid för fortsatt eget arbete, måltider, logi, samarbetsövningar, ledarledda övningar i metodval och verktyg för församlingens olika verksamhetsdelar. <https://stiftsgardenrattvik.se/fardplan-for-klimatet-workshop/>

### **Ekoteologi i församlingen, processutbildning i fyra steg** (jan–maj 2024)

Syfte: Ge fördjupad kunskap kring ekoteologi och praktiska redskap att använda i arbetet för ett hållbart samhälle och för en kyrka som driver klimatomställning. Vi ser gärna att två till tre personer från samma församling/pastorat deltar. Inom ramen för kursen får du utforma ett konkret projekt som genomförs på hemmaplan i din yrkesutövning.

<https://stiftsgardenrattvik.se/ekoteologi-i-forsamlingen/>

### **Ekoteologi i praktiken, processutbildning i fyra steg** (jan-maj 2024)

Syfte: Ge kunskap och metoder för att kunna leda och driva förändringsarbete i linje med *Färdplan för klimatet* inom det egna stiftet eller pastoratet. Ditt projektarbete blir att planera en utbildning som du sedan genomför på hemmaplan för personer som i sin tur ska driva hållbarhetsarbetet vidare i sina verksamheter. Kursen samkörs till stora delar med *Ekoteologi i församlingen*. <https://stiftsgardenrattvik.se/ekoteologi-i-praktiken/>

**Läs mer på webben:** <https://stiftsgardenrattvik.se/kurser/> eller kontakta Stiftsgården Rättvik: tel 010-160 80 00, e-post [info@stiftsgardenrattvik.se](mailto:info@stiftsgardenrattvik.se)